

Alueellinen kehittämistehtävä: Kulttuuria Pirkanmaan yhteisillä pinnoilla

Sorin Sirkus ry hakee kuntien kulttuuritoiminnan kehittämiseen suunnattua erityisavustusta, jolla edistetään kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain (166/2019) tavoitteiden ja tehtävien toteuttamista.

Lyhyt kuvaus

Hankkeessa kehitetään kestävä ja monistettava toimintamalli, jolla vahvistetaan ja varmistetaan kuntien ja kolmannen sektorin kulttuuritoimijoiden vaikuttavan yhteistyön edellytyksiä. Mallin tavoitteena on tukea toimijoiden valmiuksia tuottaa ja hankkia yhdenvertaisia, kuntalaisten hyvinvointia tukevia ja ennaltaehkäiseviä kulttuuripalveluja. Toimintamallia pilotoidaan kuuden kunta- ja kulttuurikumppanin yhteistyönä. Piloteissa tuotetaan kulttuurihyvinvointipalveluita sekä henkilöstön koulutusta.

Tavoitteet

1. Lisätä kuntien ja kulttuurikentän rakenteellista, sitoutunutta ja pitkäjänteistä yhteistyötä. Kehittää kulttuuritoimijoiden toimintaedellytyksiä kunnissa ja turvata yhteistoiminnan jatkuvuus taloudellisesti.
2. Lisätä Pirkanmaan kuntien valmiuksia järjestää monipuolisia ja saavutettavia kulttuuripalveluja, ja tukea sitä kautta kuntalaisten yhdenvertaisuutta.
3. Tunnistaa kulttuuripalveluiden laatuja ja vaikuttavuutta, ja tehdä näkyväksi niiden vaikutuksia kuntalaisten hyvinvoinnissa ja osallisuudessa.
4. Vahvistaa kunta- ja kulttuuritoimijoiden henkilöstön osaamista mm. kulttuurin vaikuttavuuden arvioinnissa sekä arviointitiedon keräämisessä ja käytössä.

Hankkeessa kehitetään myös kulttuurin hyvinvointivaikutuksia todentavien mittarien käyttöönottoa. Mittareilla kerätään mm. hyte-kertoimen indikaattoritietoa sekä alueellisen hyvinvointikertomuksen ja suunnitelman tavoitteiden toteutumiseen liittyvää tietoa. Vaikuttavuuden ja osallisuuden mittaamiseen voidaan hyödyntää kunnissa jo pilotoitua Näkymä-työkalua.

Sorin Sirkus ry toimii hakijana vastaten sekä hankkeen hallinnosta että raportoinnista. Muut kulttuurialan yhteistyökumppanit yhteistyöverkostossa vastaavat aiesopimusten mukaisesti hankkeen sisällöistä; kulttuuri-, hyvinvointi- ja kehittämistehtävistä ja niiden toteuttamisesta, ja kuntakumppanit vastaavat aiesopimusten mukaisesti osarahoituksesta sekä osallistuvat hankkeen ohjaukseen ja suunnitteluun yhdessä hakijan ja kulttuurialan yhteistyökumppaneiden kanssa. Hakija vastaa myös viestinnän ja ohjausryhmän toiminnan koordinoinnista.